
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode DGN245/1
Mata Kuliah TEKNIK PERDAGANGAN EKSPOR
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

24-
02-

2020
Sesi
4

02-
03-

2020
Sesi
4

09-
03-

2020
Sesi
4
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03-

2020
Sesi
4
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4
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4
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2020
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4
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4
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4
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4
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2020
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4
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05-
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4
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06-
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4
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06-
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4

15-
06-

2020
Sesi
4

1 30170000027 ARIF NUR ROBIROHIM 16 (100.00%)

2 30180000003 SUCI APRILA 16 (100.00%)

3 30180000004 DINI CHOIRUNISA 16 (100.00%)

4 30180000009 DICO MUHAMMAD FAJAR 16 (100.00%)

5 30180000010 FAJRIANWAR ERIZAL 16 (100.00%)

6 30180000011 AHMAD ADRIAN MAULANA SIMBOLON 1 15 (93.75%)

7 30180000012 RAIHAN RIOTAMA 16 (100.00%)

8 30180000013 ANGGA WAHID HASIM 1 15 (93.75%)

9 30180000014 RIKY NUR ROHMAN 16 (100.00%)

10 30180000018 VARAZELLA DEBBI AURELLIA 1 15 (93.75%)

11 30180000021 WAHYU BASKORO 16 (100.00%)

12 30180000025 MAULANA KUSUMO ADJIE 2 14 (87.50%)

13 30180000028 HUSNI MUBAROK 1 15 (93.75%)

14 30180000029 ALI ZAINAL ABIDIN 16 (100.00%)

15 30180000030 MUHAMMAD DAFFA KARUNIA 3 13 (81.25%)

16 30180000031 MUHAMMAD RAYHAN HIDAYAT 16 (100.00%)

17 30180000032 HUSNI MUSHAFA 16 (100.00%)

18 30180000033 HANI ANTINI 16 (100.00%)

19 30180000034 FIRZHA INDIRAYANTI 16 (100.00%)

20 30180000036 INTAN FAZRIN 16 (100.00%)

21 30180000037 MUHAMMAD FACHRUL ROZI 16 (100.00%)

22 30180000040 PANDU ALAMSYAH WICAKSONO 1 15 (93.75%)

23 30180000041 RESTU HAIKAL AFIFTAH 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 0 2 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar SRI HANDOKO SAKTI

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               


